-p. -q

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « Л9ъ  2 0 г. №

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

по экологии

В соответствии с приказом департамента образования администрации города Мегиона
от 11.09.2023 № 518-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,
итоговыми результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по экологии

приказываю:
1.Утвердить:
1.1.Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по экологии согласно приложению 1.
2. Руководителям:

муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2»
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового»
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, «Средняя
общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову разместить на официальных сайтах
общеобразовательных учреждений в установленные сроки по итогам проведения олимпиады
по общеобразовательному предмету «Экология»:

итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-
2024 учебном году;

рейтинговые списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году, утвержденные в пунктах проведения;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Щелчкова Оксана Александровна
(34643) 96601 доб. 565

Рассылка:

Директор Т.Ю.Метринская

Приложение 1
Итоговые результаты школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по экологии
в 2023-2024 учебном году

Дата проведения: 26.09.2023

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Город,
район

Общеобразовательное учреждение
(полностью)

Количе
ство

баллов

%
выполнен
ия работы

статус участника
(победитель,

призер,
участник)

Ф.И.О. педагога (полностью)

7 класс
1 Латипова

Алсу
Раисовна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

18 58 победитель Аскерова
Саният Абдулмуслимовна

2 Еремеева
Злата
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

№5 «Гимназия»

16,5 53 победитель Башинская
Виктория Александровна

3 Мельничук
София
Олеговна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

16 53 призёр Аскерова
Саният Абдулмуслимовна

4 Шайдуров
Олег
Дмитриевич

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

16 53 призёр Аскерова
Саният Абдулмуслимовна

5 Мезенцева
Мария
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 2»

15,5 50 победитель Шамыкаева
Наиля Анфисовна

6 Шайхутдинов
Назар
Радикович

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 2»

14,5 46 призёр Шамыкаева
Наиля Анфисовна

7 Г алынский
Кирилл
Михайлович

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

14 45,16 призёр Агаметова
Мержан Мавлудиновна

8 Ковалева
София
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

№5 «Гимназия»

13,5 44 призёр Башинская
Виктория Александровна

9 Калмыков
Ярослав
Олегович

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

13 41,93 призёр Агаметова
Мержан Мавлудиновна

10 Ведяшкина
Таисия
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

13 41 призёр Аскерова
Саният Абдулмуслимовна

11 Мазун
Алина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

№5 «Гимназия»

12,5 40 призёр Башинская
Виктория Александровна

12 Мазун
Арина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

№5 «Гимназия»

12,5 40 призёр Башинская
Виктория Александровна

8 класс
1 Зинурова

Аделина
Радомировна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

18 58 победитель Кузнецова
Надежда Александровна

2 Ларионов
Ярослав
Иванович

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

№5 «Гимназия»

18 58 победитель Мозоленко
Ирина Юрьевна

3 Орлов
Борис
Андреевич

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

18 58 победитель Аскерова
Саният Абдулмуслимовна

4 Поповцев
Тимофей
Дмитриевич

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

18 58 победитель Шамыкаева
Наиля Анфисовна

5 Нестеренко
Алиса
Федоровна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 2»

17 54 призёр Шамыкаева
Наиля Анфисовна

6 Язмухамбетова
Айша
Рафаиловна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

16 51,61 победитель Агаметова
Мержан Мавлудиновна

7 Тимербу латов
Булат
Рустамович

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

№5 «Гимназия»

14 45 призёр Мозоленко
Ирина Юрьевна

8 Агаева
Алиса
Денисовна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

13 42 призёр Кузнецова
Надежда Александровна

9 Бушмилева
Софья
Николаевна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №1»

13 42 призёр Ильина
Наталья Ивановна

10 Г ебеков
Багомат
Нурисламович

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

13 42 призёр Кузнецова
Надежда Александровна

11 Чернышова
София
Олеговна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

13 42 призёр Кузнецова
Надежда Александровна

12 Якир
Кира
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

13 41,94 призёр Агаметова
Мержан Мавлудиновна

9 класс
1 Ибрагимова

Алиса
Акрамовна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 2»

25 83 победитель Соколовская
Надежда Владиславовна

2 Вагапова г.Мегион Муниципальное автономное 18 60 победитель Кузнецова

Карина
Ильнуровна

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа № 4»

Надежда Александровна

3 Айтова
Светлана
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 2»

17 57 призёр Соколовская
Надежда Владиславовна

4 Куделин
Игорь
Русланович

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 1»

17 57 победитель Игнатович
Светлана Александровна

5 Газова
Варвара
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

16 53,33 победитель Швецова
Елена Евгеньевна

6 Кузнецова
Александра
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

16 53,33 победитель Швецова
Елена Евгеньевна

7 Носков
Артём
Андреевич

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

№5 «Гимназия»

15 50 победитель Мозоленко
Ирина Юрьевна

8 Г арипова
Влада
Салаватовна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

14 46,67 призёр Швецова
Елена Евгеньевна

9 Ларин
Иван
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

14 47 призёр Кузнецова
Надежда Александровна

10 Ревуцкая
Вероника
Витальевна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

14 47 призёр Кузнецова
Надежда Александровна

11 Г айдей
Ульяна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

13 43 призёр Мозоленко
Ирина Юрьевна

Николаевна №5 «Гимназия»
12 Зайнуллина

Арина
Руслановна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

13 43,33 призёр Швецова
Елена Евгеньевна

13 Калданова
Алина
Руслановна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 1»

13 43 призёр Игнатович
Светлана Александровна

14 Пискунов
Савелий
Михайлович

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 1»

13 43 призёр Игнатович
Светлана Александровна

15 Г рылёва
Полина
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

12 40 призёр Кузнецова
Надежда Александровна

10 класс
1 Максимова

Арина
Вячеславовна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 2»

23 54 победитель Шамыкаева
Наиля Анфисовна

2 Камынина
Татьяна
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

22 52,38 победитель Агаметова
Мержан Мавлудиновна

3 Таматаева
Алиса
Ростиславовна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

№5 «Гимназия»

22 52 победитель Башинская
Виктория Александровна

4 Г орбунова
Дарья
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

21 50 победитель Аскерова
Саният Абдулмуслимовна

5 Плотникова
Ксения
Николаевна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 2»

18 44 призёр Шамыкаева
Наиля Анфисовна

6 Латипов
Азат
Раисович

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

18 42 призёр Аскерова
Саният Абдулмуслимовна

7 Мерзлякова
Арина
Валерьевна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

18 42 призёр Аскерова
Саният Абдулмуслимовна

8 Г оловко
Анна
Игоревна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

17 40,48 призёр Агаметова
Мержан Мавлудиновна

9 Пакичева
Ксения
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

17 40,48 призёр Агаметова
Мержан Мавлудиновна

11 класс
1 Шульц

Анна
Викторовна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 2»

38 79 победитель Соколовская
Надежда Владиславовна

2 Якимова
Дарья
Витальевна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 2»

37 77 призёр Соколовская
Надежда Владиславовна

3 Марганов
Айдар
Рафаилович

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 2»

25 52 призёр Соколовская
Надежда Владиславовна

4 Синицын
Вячеслав
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

25 52,08 победитель Швецова
Елена Евгеньевна

5 Точилин
Вячеслав
Анатольевич

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

25 52,08 победитель Швецова
Елена Евгеньевна

6 Клычева
Камила
Абдулкеримовна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

24 50 победитель Аскерова
Саният Абдулмуслимовна

7 Демочкина
Варвара
Вячеславовна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

22 45,83 призёр Швецова
Елена Евгеньевна

8 Мацко
Людмила
Петровна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

21 44 победитель Аскерова
Саният Абдулмуслимовна

9 Шпирова
Виктория
Ивановна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 9»

21 43,75 призёр Шветтова
Елена Евгеньевна

10 Субханкулова
Лия
Шамилевна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

№5 «Гимназия»

20 42 призёр Башинская
Виктория Александровна

11 Иващенко
Кира
Ивановна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

19 40 призёр Аскерова
Саният Абдулмуслимовна

12 Плаксин
Данил
Денисович

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

№5 «Гимназия»

19 40 призёр Башинская
Виктория Александровна

13 Хисамитдинова
Камилла
Альбертовна

г.Мегион Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа № 4»

19 40 призёр Аскерова
Саният Абдулмуслимовна